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— St»den PaJraerion har af syn af regeringen* tjänstemän.
(amegie erhållit $2.00u till ett ‘ hvilka skola gifva rid om bästa anser att tågförbindelsen mellan

Calgary och Edroontun är allt for 
långsam samt att daglig postgång 
borde införas, ej endast mellan 
Calgary och Edmonton utan äf 
ven till mellanliggande småstå-

— Edmonton handelskammare Ett Turkiskt tranaportekepp 
sjönk utanför mindre Asien. 300 
af de ombordvarande drunknade.

Under ett anfall af dilerium 
mördade en fader i Chates, Frank
rike, sina fem bara.

En förskräcklig Don Juan måt
ta en "grefve" Leopold deMelville 
vara, som härom dagen häktades 
i New Yerk. Han beskylldes att 
hafva - femtio hustrur i lifvet 
och öfver etthundra fästmör.

Tidningarne hafva innehållit 
långa berättelser om lidanden och 
nöd vid Cape Neme under den 
gångna vintern. 800 guldsökare 
sägas hafva omkommit på väg till 
och ifrän de olika guldbarande 
bäcka me.

Mr Puttee bragte upp f'ågan frjbjb|iotek 
om viss mlnlmibetaltiiug å rege ) 
ringens entreprenad arbeten och 
fick till svar, att i händelse entre
prenörer gjorde sig skyldige tdl „
svek i detta aheende, bristande)V,< tamkoraet, en «llsynt utmar

kelse, aom utdelas för visad t mod 
och dödsåärmkt vid rsddaude af

sättet att plantera samt de för oli
ka jordarter mest lämpliga träd 
sorterna. Ett HO tal tal farmare i 
provinsen och Territorjei na hafva 
gjort ansökan om plantor och råd.

— Tre canadiensare, löjtnanter 
na (ock burn och Turner samt 
sergant Holland, hafva erhållit
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der.— Det berättas från Selkirk. 
att isländare därstädes varit något 
osäkra om hvems hustrur de haft 
och att EN skall undergå ransak 
ning för "misstag”.

— En skolfråga i Mel i ta har 
nyligen åtgjorts, hvilken innehar 
varning för föraldmr och måls
män att ej gå för brådstörtadt till 
väg* med lärare. En viss Gra- 
ham hade en dotter som alltid 
kom för sent och följden hlef, att 
hon en vacker dag nekades till
träde. Fadern infann sig då i 
lärorummct samt började Mifva 
otidig mot lär»ren med den följd, 
att han helt enkelt utkördes.

Klagomål insändes till under- 
visningsdepnrtementet, h vilket 
gaf läraren rä't. Mr Graham 
framstälde flere frågor angående 
lärares rättighet stt utesiän.a sen 
komm.inde liarn, hvilka nofsupp- 
re|iade varningar, ej ändra sig. 
Föräldrar kunna ej uppträ ta efter 
behag i skolrumme . enar de haf
va valt trustier. hvilka for dem 
och andra skattdragande sköta 
distriktets affärer.

belopp i löner kundeafdragasfrio 
entreprenadsamman.

Ootrs Xest .Southern Railway 
motionen har nu antagits och de 
stora kolfälten komma snart att 
lifligt bearbetas..

8400,001 skola anslås för upp- 
muddring al segelrännan i St Law
rence floden samt byggandet af 
nya och nödvändiga fyrar.

(Mverste Thompson, medlem för 
Haldimand, påpekade i ett lam:re 
i underhuset nödvändigheten sf 
milisens uppryckande. Större 
anslag behöld»* lör att gifva de 
frivilliga nödvändig öfning och 
inindre summor borde offras löi 
gi auna exercishus i stora städer.

Krigsministern tillkännage!, att 
stamtrupper af det under bildning 
varande mounted infaniery skola 
förläggas i Rrandon och Calgary.

Hiefväxling mellan Territorial 
och Ottawa regeringarne framla 
des i underhuset, hvsri det om 
na md 's att tiden nu vore inne för 
att upprätta cn ny provins i denna 
1 mdsd -1. Frågan skall ventileras 
pä möte beramad t att taga plats 
efter parlamentets slut.

Manitolia järn vägsfråga lämnw- 
d«-s öfver till i dag.

Domaren Prend-rgasfs under 
sökning al försäljningen af rege 
ringens skol la ml har helt och hål
let fi itagit tjänstemännen frän 
kl.indei.

undersök*— Förberedande 
ningen i mordet vid Innisfail 
nes peka graverande mot den 
ge man, A. M. Bioletta. aom sad* 
sig hafva b-gått dråpet i nödvärn. 
De senaste fynden tyda på, att 
Karr skjutits, sedan har fallit. En 
kula med lastsittande bit af Karrs 
hufvudskål fanns å platsen, där

3kamraser, vapen, fanor etc. un
der striden.

— En jåmväg utstakas f. n. 
från Port Arthur till Lake Nepi- 
gon och norrut.

— J. J. Caffruy sprang 86 mil 
på 8 timmar, 82 minuter och 24 
sek. i Boston, Mass.

-r- 052,496 röster afgåfvos vid 
senaste allmänna valet mot 835, 
600 1896. Sir Wilfrid Lajrier 
hade högsta pluraliteten, nämli 
gen 2,778.

— Anordningar för de stom 
valsverken vid Ssult 8te Marie 
hafva afsluiats. lO.OOtl skola an 
ställas pä båda sidor om kanalen.

— Kostnadsförslagen öfver Ge 
orrian Biy kanalen h-ifva upp 
gjorts och om regeringen är villig 
att garantera en låg ränta på an 
läggningskapitalc, 866,000,000.
skola arbetena sattas i gång redan 
I år.
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liket låg.
British Columbia.

— Briiish Columbia regeringen 
unnar upplåna 5 mill. dollars 
ined hvilka järnvägar i provinsen 
skola understödjas.

— Premierminister Dunsmulr 
berätta» hafva sålt sin järnväg 
och sina kolgrufvor på Vancouver 
ön för 4 millioner dollars.

— Anstalter hafva träffats att 
denna sommar hegvnna ånyo be
stämms grsnsen mellan provin 
sen och Förenta Staterna.

— Det synes som om provin 
sens kabinett vore deladt och öp
pen brytning säges med ipöda 
hafva undvikits.

Boer-kriget.
. Fredsunderhandlingen mellan 

Kitchener och Bot ha lära pågå, 
ehuru ingenting om resultatet 
försports. Nyheterna för iifrigt 
äro tunnsådiJa. Några spridda 
uisvulina boerkommanden hafva 
sträckt vapen, och i Natal blef en 
etigelsk ryttare skvadion omring- 
nad och upprifven.

f
Winnipcg.

Stadeng kappmddare ämna i Ar gA 
österut Itir att akärs nya lagrsr, sä
gn det För den jäuilöielaevis kor
ts årstiden halvs vi här i staden ut
märkta roddsre.

£m pnlack belanns miaaiiandla sin 
hustru i bostaden 347 Henry Street 
samt hotade skjuta dem, som upp 
trädde till kvinnans försvar. Vild 
slutheten Sek sedermera atsvslna i 
kurran.

Andra vävar. Hudsons Baybola- 
get aänder i dagarne tjugu vagnslas
ter mjöl till England (fir att seder 
mera skeppas till deras handelsdepo 
ter vi AngbAt genom Behrlngseundet 
oeh Hudsons viken.

Stadgfullmäktige bealöto pA ett 
möte i måndags alt vid nästa val 
nyttja P. A. Macdonalds rfletninga- 
maskin. Enligt nuvarande beslut 
II m nar staden belägga ett atoit an
tal gator med aslalt. Kloaker och 
träsrotioarer bealötoa byggas i stort 
antal.

— J. flaudaur, champion rud 
dare i världen har låiit världen 
veia, ntt han fortfarande ämnar 
försvara sin titel och är beredd 
att göra aå på skogasjiVns ’ vatten 
Rat Portnge bur däraf få en betyd
lig annons.

— E. V. O-rgues planer för 
vaisväi'ken vid Soo syn as i fiain 
sta hand inskränka sig till byg
gandet af det nu under konstruk
tion varande med en kapacitet af 
600 lon per dag. .Sedermera skall 
byggas ett ytterligare pä 2000 ton 
per dag. De eanadiska värken 
skola vara h**lt och hållet oheroen 
de af de i Michigan byggda.

— En plats har nu valts å 
Vancouver ön, hvarest australi
ska kabelns landfäste skall förlag 

15 aere hafva förvärfvats i

t
N. W. Territorierna.

— 560 yagnsbister "senk“s 
effeets” hafva allnredim i år pas 
serat Calgary på väg norrut.

— M i s .1. H. Ross fick en vac
krare silfvergåfva från Reginns 
damer, du hon al reste till sin man 
i Dawson.

— Calgary väntas blifva en 
fast remonteringsdepot, hvarest 
britiska regeringen må kunna vid 
hehof föi värfva hästar för armee- 
hehof.

— Boskapsuppfidarne klaga, 
att allt för många nyinvandiande 
slå sig ned på de för vattningsän 
da mål resei verade iand -n.

— Högt vatten vid Regina ho 
iade att förstöra en damm därstä 
dea och folk på lägre liggande 
land gjorde sig i ordning att flytta

gas.
Barclay Sundet. Stället har en fin 
och rymlig hamn.

— Norr om Field byggas vä
gar för att salta turister i stånd 
att besöka VVaptafallen. hvilka 
sii gas erbjuda sällsynt skönhet. 
De äro mycket höga och vattnet 
kastas från olika terasser, bildan 
le fantastiska dimmor och glän
sande rägnbågar i solskenet.

Canada-nyheter.
Vuebec.

— Byn Warden, 3 mil från 
Waterloo, nedbrann den löde ds.

— C. P. bolagets affärer visa 
sig fortfarande goda trots föira 
arets underhaltiga skörd.

— En skofabrik i Montreal 
skadades af eldsvåda den 19 ds. 
Förlusten är 860,000.

— Regeringen hai beslurit lnna 
Mont rea181.000,000 lör att darmed 
bygga nödvändiga elevatoier.

— New York Central berättas 
skola bygga en ytterst fin station 
i Mentroal.

— Fitrsvunnen katolsk prest. 
Rev. /Father Joly, pmttor i St. 
Emilie de 1’Energie, försvann i No 
vember och har sedah dess ej af 
hörtA Han var rik och det tros 
han mördats för sina penningars 
skull samt att liket k Astats i ett 
kärr ej Ungt från St Emilie. Vaki 
hålles na lör att taga vara på Hk et. 
skulle det visa sig, då isen smal

Utlandet.
Kyla i Georgia förstörde 50 proc 

af bomuHs skörden.
Hnnlteba.

— 600 famnar ved nedbrunno 
i Rrandon i söndags.

— Brandons befolkning är nu 
enligt beskattningsnumdens ut
saga 5,301.

— Jasper Sieves, som arbetade 
hos en farmare i Gladstoues näi 
be’, sparkades sa illa af en hast. 
att han (log. t

—Duktig farmare. Mr G rot äm 
uar i sommar heså 1.800 aere af 
sitt land vid LaSalle.

— HästtjnfVen Thomas Mac 
Donald, somltiif eit par hästar i 
Al tona och dU*t;dem i N. Dakota 
har arresterats i Grand Forks.

Den af Lipton nybyggde slupen. 
Shamrock, har gått af siupeln. 
Lipton hoppas denna gång kunna 
hemföra den i England så efter 
längtade pokalen.

För att möta de stora utgifterna 
i förening mod pågående krig. 
hvilket ej synes vilja taga någon 
ända, har britiska regeringen nöd
gats lägga nya skatter samt låna 
mera p-nningår.

20 dr» tlraffarbeie. Bsrberaren 
0'Connor, »om lunnits skyldig till 
otakt med mindei irigs flickor, döm
des sf domaren Richards till 20 åra 
straffarbete. Endast fångens fram
skridna ålder räddade bonom från 
den nioevansade katten,som i annat 
fall skalle hafva dansat öfver hans 
rygg. Med skäl kan denna dom sä
gna vara 0'Connor till »träff och an
drom till varnagel.

ut.
— I detta land af hopp börja 1 

man nu spekulera äfven på d- 
stora guldskördarne från Yukon. 
$85,000.000 väntas uttagas i år.V

— En till Innisfail nyligen an
kommen farmare från Oregon, 
Tho<. Fånen \ id namn. drunkna-

Noira D ikotas skiljsmäasobyrå - 
er torde nu snart få stänga sina 
dörrai'; •<f Förenta Staterna hög 

de i Red Deer floden genoin att en har förklarat, att
båt stjälpte. •

ÅUr hafva de ledande postera2 i 
C. P. R. oinrangerat». Winnipcg 
berörs» tå till vida, att nuvarandeskilsmessa vunnen i D.ikota är ej

giltig utom Dakota.
Aguinaldo, insurgenternes u 

Filipmska .iarne fängne ledare, V Leonard, wm hittills balt
har utsändt ett manifesto till sina uppsikt öfver Oourio och Quebec Ils-

trlktet.

general superintendent Jas. Oborne 
flyttar till St. John, och eftertrådes

— Vid brunnsborrning i Meli- 
ta pätråfladew gns, med hvilken 
försök nu gotes för bränsle be-

Förstästgpäaie meua, alt j hryta genom isen, hvilket orsaka- 
let ar ingalunda omöjligt, att fo ! de ett längre uppehåll, snskönt 
tegen kan påträffas längre ned. ing**n vidare skada gjordes hvar
- PoitagelaPrairie var här ken passagerare eller dragan*, 

orak vallen försänkt i djupt mör
ker, enar elektriska bolaget stängt j lM Är nktlgt lifligt hår uppe i Ohio och Pennsylvania hafva 
al belysningen, pä grund af att i distriktet. WetAskiwin har en lidit anseoligt af vårflöden. Ska 
bolaget och stadsfullmäktige ej riktig hoom ’ för tillfället och da i järnvägames spår berskna» 
kunde komma öfveiens om kon ^,,^ Htr,-,rnma in från alli håll. ensamt till en mill. dollar, 
traktet.

— Guvernör Koss har nu an 
ländt till Dawson. Pä vägen rön 
te hans parti det missödet att

ter. hof.
_ Från Sidney berättas, att en

Duluth kapitalist spekulerat pa 
att därstädes anlägga ett stjiiie 
skeppsbyggei i.

följeslagare att uppgifva kampen 
mot Förenta Staterna. Han tillä
tes fullkomlig frihet inom ett visst 
område.

Mr Wm Whyte, hittills "manager 
of Western linee", har atflåmnt» till 
"Assistent to president". Mr Whyte 
kommer fortfarande »II b» siu hög
kvarter i Winnlpeg.

— Fråa Wetaskiwin skrifves:
Ontario.

_ Ett gevärs faktori toide
komma att byggas i OttawA 

— $05.000 hafva bjudits af ett 
Bostonholag lör en kopparinmut
ning vid Black Bav. Fyndet 
gjordes af Port Arfhurhor.

1

Breflada. , ^
K. P., Wetaskiwin. $6.*S emot'

Tyvärr sr här sjukligt, både Massachusetts gaf en damm vika, tagne. Anderson» begärs» viUfaren' 
— Trsdskola planteras i Mani-(Smittkoppor och influensa före hvarigenom flere byggnader samt Många väntande.

många mil järnväg bortspolades, med dag ns poet enligt brefkort.
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> Ta flor algå
'toba och Territorierna under upp- komma.
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